[image: Описание: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\meln.PNG]
                      МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
           ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack].04.2022                                      с.Мельничное				       №-р

О внесении изменений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №7-р от 15.03.2022г «Об утверждении Положения бюджетном процессе в администрации Мельничного сельсовета»

     В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Мельничного сельсовета, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельсовете, установления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в статью 13 Положения о бюджетном процессе в администрации сельсовета следующего содержания:

 Действие  пункта 2 подпункт 8 статьи 13 в части требования к размеру резервного фонда администрации сельсовета приостановить до 01.01.2023г.
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».

Глава  Мельничного сельсовета                                                    О.М.Охримов
image1.png